

انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری ایرنا

خبرگزاری جمهوری اسلامی

تاکید روسای دانشگاه‌های بزرگ ایران بر توسعه ارتباطات بین‌المللی

به گزارش روز یکشنبه وزارت علوم، احمد مومنی رییس دانشگاه امیرکبیر در این نشست گفت: اگر بخواهیم توسعه‌ای داشته باشیم نیاز به برنامه راهبردی داریم. برای توسعه علمی نیاز به ارتباطات دو جانبه و چندانچه با جهان خارج و دانشگاه‌های برتر دنیا داریم. بر همین اساس برنامه راهبردی را تنظیم کردیم و به اجرا گذاشتیم.

وی در ادامه افزود: اصلاحات ساختاری انجام دادیم و معاونت بین‌المللی را در دانشگاه امیرکبیر ایجاد کردیم. تلاش کردیم که نگاهمان به دنیا را تبدیل به فرآیند کنیم. با کشورهای مختلف قرارداد داریم. با ترکیه بیشترین قرارداد همکاری را داریم. در اکثر کشورها با دانشگاه‌های رتبه یک تا ده قرارداد داریم. این قراردادهای دو جانبه است.

خبرنامه دانشجویان ایران

از طریق ارتباط تصویری با دانشگاه تهران مطرح شد:

رهبر انقلاب خطاب به دانشجویان: همانند چراغی، روشنگری و ایهام‌زدایی کنید/ با انتشار افکار صحیح در فضای مجازی، جهاد کنید

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» مراسم عزاداری اربعین سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام و اصحاب با وفای ایشان از طریق ارتباط تصویری از دانشگاه تهران (محل تجمع هیئت‌های دانشجویی) با حسینیه امام خمینی(ره) در حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد.

خبرگزاری صدا و سیما

طراحی و تولید دستگاه‌های مورد نیاز در صنعت نفت کشور صورت گرفت

به گزارش صدا و سیما، تیمی از مهندسان ایرانی با همکاری مهندسان روس، موفق به طراحی و تولید دستگاه‌های مورد نیاز در صنعت نفت کشور شدند. این دستگاه‌ها در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی کاربرد دارد.

خبرگزاری ایسنا

شماره جدید نشریه دانشجویی «ساعی» منتشر شد

شماره دوم نشریه دانشجویی «ساعی» با عنوان «ساعی» منتشر شد. این نشریه به بررسی مسائل علمی، فرهنگی و اجتماعی دانشجویان می‌پردازد.

خبرگزاری ایبنا

گنجینه‌هایی غنی از کتاب‌های خطی و نامه‌های خصوصی بزرگان/ از دریای علی‌اکبر سیاسی تا آثار ماندگار ایرج افشار

خبرگزاری کتاب ایران (ایبنا) - ماهر ابراهیم‌پور وکیل دارد دانشگاه تهران می‌شود. از ابراهیم ساسان‌نژاد پراگرافد دانشگاه که مورد کتابخانه ملی گردید که پوینده کتاب‌های قدیمی و باقی‌مانده از تاریخ پهنه گنبد، این کتابخانه کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه تهران است که چند سال است حال و هوای متفاوتی را تجربه می‌کند. حال و هوایی که تغییراتی زیادی را در نوع خدمات فضا و منابع ایجاد کرده است. کتابخانه‌ای که اولین جعبه پست 1343 گنجینه میراث با فرهنگی دانشگاه را زمین زود شد و محافظان در دسترس آن قرار شد و نام‌های بزرگی در تبدیل آن به کتابخانه‌ای درخور ایجاب نقش کردند.

خبرگزاری ایسنا

طرح تحول در پایان نامه‌های تقاضامحور ارائه شد

دانشگاه تهران طرح پیشنهادی خود جهت طرح تحول در پایان نامه‌های تقاضامحور را ارائه داد. به گزارش ایسنا، اگرچه رسالت اصلی دانشگاه توسعه و تولید علم است اما ضوابط از این نهاد عظیم تنظیم و ارزیابی مورد انتظار است که متناسب با نیازهای روز جامعه نقش آفرین باشد و اینکه چقدر پژوهش‌های دانشگاهی و پایان‌نامه‌های دانشجویی کاربردی و برای رفع نیازهای کشور است را باید در حیطه از علم و عوامل جستجو و بررسی کرد.

هر نوع پیشرفت و توسعه، ارتباط مستقیمی با تحقیقات علمی دارد و رشد و توسعه کشورهای پیشرفته، در نتیجه سرمایه‌گذاری در بخش پژوهش است. اما در کشور ما موضوعات پایان‌نامه و رساله کمتر در جهت رفع مشکلات و موانع کشور انجام می‌شود. هر چند پایان‌نامه‌ها از لحاظ کیفی خوب هستند، اما جهت‌گیری مطلوبی برای رفع مشکلات جامعه ندارند. بنابراین به منظور پاسخ به تقاضاهای اجتماعی و نیازهای کشور و توسعه ارتباطات با جامعه و صنعت، الزام است دانشگاه‌ها، برنامه‌های پژوهش و فناوری خود را به سمت نیازها و ضرورت‌های اولویت‌دار کشور سوق دهند.

خبرگزاری ایرنا

مقامی شایستگی ریاست بردانشگاه تهران را با تجربه کردن و آموختن کسب کرد

به گزارش گروه دانشگاه و آموزش ایرنا، مقامی برای تکیه زدن بر کرسی بزرگانی که روزی در مسند ریاست دانشگاه تهران نشستند، شایستگی‌های لازم را پله به پله و با تجربه آموختن در جایگاه‌های اجرایی پایین تر حاصل کرد. ریاست کمیسیون علوم انسانی دانشگاه تهران که شامل هفت دانشکده این دانشگاه بزرگ است؛ معاونت اداری مالی دانشگاه تهران که پرمسئولیت‌ترین معاونت و رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران که تحولی بنیادین در مفهوم پردیس‌های دانشگاهی به شمار می‌رود، از مهمترین سمت‌های اجرایی او در دانشگاه تهران بوده است. مقامی در این سمت‌ها یکی از مؤثرترین متصدیان دوران تلقی می‌شود. پردیس فارابی دانشگاه تهران در زمان ریاست ایشان به یکی از بزرگترین مراکز دانشگاه تهران تبدیل شد و بنای ساختمان‌های جدید برای دانشکده‌ها، ایجاد رشته‌های جدید دانشگاهی، جذب اساتید و هیات علمی جوان و دانشجویان پرشمار و ایجاد تسهیلات رفاهی و تفریحی همچون استخر برای پرسنل از جمله یادگارهای او است.

خبرگزاری آنا

انتخاب استاد دانشکده‌گان علوم دانشگاه تهران به‌عنوان عضو برجسته کامستک

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، سامک باسمی، استاد دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر دانشکده علوم، عضو برجسته کمیته دائمی همکاری علمی و فناوری سازمان همکاری اسلامی (کامستک) شد.

کمیته کامستک (COMSTEC) با هدف و تأکید بر توسعه آموزش‌های تکمیلی، سرمایه‌گذاری در بخش تحقیقات، توجه ویژه به فناوری اطلاعات، مبادله اطلاعات میان کشورهای اسلامی و جلوگیری از فرار مغزها شکل گرفته است.

این کمیته هر ساله جوایز ویژه پژوهشگران برجسته از کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی که در رشته‌های علوم پایه فعالیت دارند در نظر می‌گیرد که یکی از این جوایز در سال ۲۰۰۹ به سامک باسمی، ریاضدان برتر و استاد دانشکده علوم دانشگاه تهران تعلق گرفت.

سامک باسمی پیش از این، نشان ملی نوابیه کشور فرانسه «Ordre des palmes académiques» در سال ۱۳۹۸ در محل سفارت فرانسه دریافت کرد.

- ایسنا: پذیرش ویژه MBA و DBA دانشگاه تهران
- ایرنا: فصل جوایز ادبی؛ اعلام نامزدهای نخستین جایزه منزی و هفتمین دوره شاملو
- صدا و سیما: ۱۰ مهر، ایین ورودی نودانشجویان در دانشگاه تهران
- دانشجویان ایران: پذیرش ویژه MBA و DBA دانشگاه تهران
- ایسنا: در نشستی دانشجویی بررسی می‌شود: تهدیدها و فرصت‌های همکاری ایران و کشور های خلیج فارس
- ایرنا: مراسم عزاداری اربعین حسینی
- برنا: روایت استاد توفیق سبحانی از دکتر مهدی محقق در «فرزندان فرهنگ»
- جوان: مراسم عزاداری دانشجویان در حضور رهبر انقلاب برگزار شد.
- آریا: طراحی و تولید دستگاه‌های مورد نیاز در صنعت نفت کشور صورت گرفت.
- ایبنا: پیر لکوک؛ ایران‌شناس و دانشمندی جامع‌الاطراف

ایسکانیوز

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با ایسکانیوز:

۹ میلیارد تومان برای برنامه‌ریزی فرهنگی نیاز داریم

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری ایسکانیوز، کمبود بودجه فرهنگی از جمله مواردی است که همچنان معاونان فرهنگی دانشگاه‌ها نسبت به آن گلایه دارند. به گفته برخی معاونان فرهنگی، سرانه بودجه مشخصی برای برنامه‌ریزی فرهنگی در دانشگاه‌ها وجود ندارد و بخش قابل توجهی از بودجه دانشگاه‌ها، صرف مسائل دیگری مانند حقوق و دستمزد کارکنان و اعضای هیئت علمی می‌شود.

در همین ارتباط، محمد علی یازغ جابوئی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با خبرنگار ایسکانیوز، درباره مشکل کمبود بودجه فرهنگی در دانشگاه‌ها اظهار کرد: کمبود بودجه فرهنگی جزء مشکلاتی است که دانشگاه‌ها تقریباً همه ساله با آن مواجه هستند. برای حل این موضوع لازم است تا سرانه فرهنگی هر دانشگاه به صورت جداگانه محاسبه شود و به طور دقیق در اختیار دانشگاه‌ها قرار بگیرد.

خبرگزاری مهر

پذیرش ویژه MBA و DBA دانشگاه تهران

به گزارش مهر، پذیرش ویژه برای دانشجویان MBA و DBA در دانشگاه تهران از طریق سامانه پذیرش آغاز شد. این پذیرش ویژه برای دانشجویان ایرانی و خارجی است.

معاونان فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران اعلام کردند که پذیرش ویژه برای دانشجویان MBA و DBA در این دانشگاه‌ها از طریق سامانه پذیرش آغاز شده است. این پذیرش ویژه برای دانشجویان ایرانی و خارجی است.

خبرگزاری ایسنا

انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه تهران برگزار می‌شود

انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه تهران برگزار می‌شود. این انتخابات ویژه برای دانشجویان ایرانی و خارجی است.

به گزارش ایسنا، انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه تهران از طریق سامانه پذیرش آغاز شده است. این انتخابات ویژه برای دانشجویان ایرانی و خارجی است.

باشگاه خبرنگاران جوان

سرپرست جدید دانشگاه تهران را بیشتر بشناسید

به گزارش «جوبه دانشگاهی گروه علمی پژوهشی باشگاه خبرنگاران جوان»، سید محمد مقیمی در تاریخ ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ با حکم وزیر علوم به سرپرستی دانشگاه تهران منصوب شد.

انتصاب این چهره علمی سرشناس رشته مدیریت برای دانشگاهی به گستردگی و تأثیرگذاری دانشگاه تهران بیرو احراز شایستگی‌های علمی و اجرایی متعدد او بوده است. سوابق اجرایی سید محمد مقیمی به شرح ذیل است:

به استناد بیت مشهور حافظ «دکتر به جای بزرگان توان زد به کزاف، مگر اسباب بزرگی همه آماده کنی»، مقیمی برای تکیه زدن بر کرسی بزرگانی که روزی در مسند ریاست دانشگاه تهران نشستند، شایستگی‌های لازم را پله به پله و با تجربه آموختن در جایگاه‌های اجرایی پایین‌تر حاصل کردند.

خبرگزاری ایسنا

دانشگاه تهران از نودانشجویانش استقبال می‌کند

این ورودی نودانشجویان سال ۱۴۰۰ دانشگاه تهران، شنبه دهم مهرماه برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، بنا بر اعلام معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، این ورودی نودانشجویان سال ۱۴۰۰ این دانشگاه، شنبه دهم مهرماه، ساعت ۱۰ تا ۱۸:۳۰ با حضور تعداد محدود و بخش برخط برگزار می‌شود.

در این آیین برنامه‌های متنوعی با هدف آشنایی هرچه بیشتر نودانشجویان با ظرفیت‌های علمی و فرهنگی دانشگاه تهران در نظر گرفته شده است. همچنین دکتر سید محمد مقیمی، رئیس دانشگاه تهران، با نودانشجویان سخن خواهد گفت.



اداره کل روابط عمومی دانشگاه تهران
 تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱-۰۲ مرکز تلفن دانشگاه
 نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران
 تنظیم: منصوره اصبری - زهره حیدری
 کالیگرافی: همراوه تقی‌زاده
 طراحی: محمدرضا قرانی